
" ' Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
í Městský úřad Brandýs nad Labem Stará Boleslav l

, ,

B

Masarykovo náměstí 1, 2 t,,nlvp24vOOan1
'-. -':, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Naše čj.: M ÚBNLSB-OISMM-58488/2024-BALMA
Naše sp. zn.: OISMM-160/2024-BALMA

vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

PROUNI CZ s.r.o.
Průmyslová č. p. 2304
Brandýs nad Labem
250 01BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV

lČ: 29018293

Datum: 29.04.2024

O b j e d n á V k a Č. 651/2024

Vypracováni dokumentace vybaveni interiérů pro zadání soutěže na dodavatele vybaveni v
rámci úpravy PO změny stavby před dokončením "Stavební úpravy, nástavba a přístavba objektu
ZŠ Na výsluní, č.p. 1750 úl. Kostelecká, Brandýs nad Labem - ||. etapa".

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 04.04.2024 u vás objednáváme vypracováni
dokumentace vybaveni interiérů pro zadáni soutěže na dodavatele vybaveni v rámci úpravy PO
změny stavby před dokončením "Stavební úpravy, nástavba a přístavba objektu ZŠ Na výsluní,
č.p. 1750 ul. Kostelecká, Brandýs nad Labem -||. etapa".

Cena: 78 650,00 KČ vC. 21% DPH

Termín: 15.05.2024

.l

"" l . o Pechaa

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Součásti faktury bude přiložená fotodokumentace provedeného díla!

Pozná mka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby souvisejici výlučně s činností při
výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle
§ 92e zákona o DPH,

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: ANO T NE

tel.: 326 909 111
ID OS: c5hb7xy
epodate|naCí)brandysko.cz

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna, a.s.

č.ú. 27-6584182/0800
lČ: 00240079



(.J PROUNI CZ s.r.o.
Korespondenční adresa:
PROUNI CZ s.r.o.
Brázdimská 1551
250 01 Brandýs nad Labem

ŕ 1
Adresát:

Město Brandýs nad Labem - St. Boleslav
Masarykovo nám. 1 a 2
250 01 Brandýs nad Labem - St. Boleslav

Dne: 24. 4. 2024
CENOVÁ NABÍDKA

Cenová nabídka na vypracováni dokumentace vybavení interiérů pro zadáni soutěže na dodavatele
vybaveni, v rámci úpravy projektové dokumentace změny stavby před dokončením ,,Stavební úpravy,
nástavba a přístavba objektu ZŠ Na výsluní, č.p. 1750 úl. Kostelecká, Brandýs nad Labem - Il. etapa"

Dle zadáni investora bude řešeno:

1. Návrh na uspořádáni vybaveni, v rámci interiéru pro následujÍcÍ objekty:

SOl - Nástavba 6-ti učeben a rozšířenÍ stravovací části školní jídelny + vybavení kuchyně spojené s navýšením
kapacita školy

PI - Tělocvičny, nářad'ovny, šatny, kabinet, gymnastický šálek

P3 - Šatny

2. výkaz vybavení
Členěn dle stavebních objektů + cena celková

3. Autorský dozor

Cena za zpracování dokumentace včetně VV a autorského dozoru 65 000 KČ bez DPH

Termín dodáni do 15.5.2024

v Brandýse nad Labem dne 24. 4. 2024

Vypracoval
jednatel společnosti

Sídlo společnosti
PROUNI CZ s.r.o
Průmyslová 2304
Brandýs nad Labem
250 01

Bankovní spojeni:
GE Money Bank a.s.
čislo účtu 196 190 992 /0600

IČO: 290 18 293
DIC: CZ 290 18 293

Obchodní rejstřík'
MS v Praze.
oddíl C, vlciZka 160 297

914 67,'-' O"" S'3 t: 45. s m 't


